

XIII PLEBISCYT NA NAJPOPULARNIEJSZEGO SPORTOWCA I TRENERA MIASTA I GMINY MIKOŁAJKI W 2017 ROKU

KATEGORIA DO 18 LAT

01. Baczewski Dominik - UKS ATOS Woźnice

Dominik, to czołowy zawodnik w biegach sprinterskich oraz skoku w dal w województwie w kategorii U-14.

Sportowe sukcesy Dominika w 2017 roku to:

Mistrzostwa WMZ LZS w Lekkiej Atletyce – Lidzbark Warmiński - III miejsce w skoku w dal, V miejsce w biegu na 100m,

Eliminacje regionalne Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych - Lidzbarku Warmińskim - IV miejsce w klasyfikacji rocznika 2004,

Mistrzostwa WM SZS w Lekkiej Atletyce – Lubawa - III miejsce w skoku w dal, VI miejsce w biegu na 60m,

Czwartek Lekkoatletyczny Finał Miejski Lidzbark Warmińskim –I miejsce w biegu na 60m, 2m w rzucie piłeczką palantową,

Mistrzostwa Województwa WMZLA U14, U16– Lubawa - V miejsce w biegu na 100m, V miejsce w skoku w dal.

02. Bakun Kacper- Szkoła Podstawowa w Woźnicach

Kacper, to uczeń SP w Woźnicach i zawodnik UKS Atos Woźnice.

Sportowe sukcesy Kacpra w 2017 roku to:

Czwartek Lekkoatletyczny Finał Miejski Lidzbark Warmińskim – I miejsce w biegu na 60m, II miejsce w skoku w dal,

Wojewódzkie Mistrzostwa w Wielobojach Lekkoatletycznych – Dywity - II miejsce ,

Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym – Nawiady - I miejsce,

Półfinał 3 w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt i chłopców SP – Giżycko - VI miejsce,

Finalista biegu na 60m XXIII Krajowych Czwartków Lekkoatletycznych w Łodzi.

03. Banach Laura i Tymińska Anna - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Laura i Ania, to załoga żeglująca na międzynarodowej łodzi klasy CADET powołana do Kadry Narodowej Juniorów Polskiego Związku Żeglarskiego na 2018.

Sportowe sukcesy Laury i Ani w 2017 roku to:

Druga załoga Mistrzostw Młodzików w Kl. CADET kat. dziewcząt. Ponadto załoga osiągnęła następujące wyniki: VII miejsce XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Żeglarstwie Kl. CADET

dziewcząt Zalew Zegrzyński 2017, I miejsce w Pucharze Burmistrza Mikołajek w Kl. Cadet dziewcząt, I miejsce podczas XII Pikniku Żeglarskiego Mazurskiego Klubu Żeglarskiego w Mikołajkach klasa Cadet, III miejsce w Pucharze Trzech Marszałków klasa Cadet Kaliningrad 2017, VIII miejsce w Pucharze Prezydenta Suwałk w klasie CADET dziewcząt Stary Folwark 2017.

Laura indywidualnie wywalczyła IV miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata Juniorów w kategorii ICE OPTIMIST dziewcząt Żnin 2017, I miejsce w Bojerowym Pucharze Giżycka Kat. ICE OPTIMIST, III miejsce w Bojerowym Pucharze Polski klasa ICE OPTIMIST dziewczęta, wyróżniona została przez Prezesa Polskiego Związku Żeglarskiego za szczególne osiągnięcia sportowe w 2017 r. Laura to także Zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach. Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji obrotowej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR. Powołana do kadry wojewódzkiej Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej. Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiP „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”. Osiągnięcia: -II miejsce w lidze wojewódzkiej W-M WZPR -kat. dzieci. -III miejsce w finale wojewódzkim SZS.

04. Bartosiewicz Jakub – MKS Kłobuk Mikołajki

Kuba, to podstawowy zawodnik grupy Żak w klubie MKS Kłobuk Mikołajki. Mimo młodego wieku odznacza się dużym zaangażowaniem i ambicją, w dążeniu do stałego rozwoju. Jest sumienny, pracowity i zdyscyplinowany, co skutkuje ciągłym podnoszeniem własnych umiejętności z dużą korzyścią dla całego zespołu.

05. Biegaj Oliwia - Szkoła Podstawowa w Baranowie

Oliwia, to uczennica 7 Klasy SP w Baranowie oraz zawodniczka „Atos” Woźnice

Sportowe sukcesy Oliwii w 2017 roku to:

VIII zawodniczka w Mistrzostwach Województwa w Biegach Przełajowych w Olsztynie,

III miejsce w Mistrzostwach Województwa w wielobojach w Dywitach,

I miejsce w punktacji generalnej Czwartków Lekkoatletycznych w biegu na 300m,

III miejsce w punktacji generalnej Czwartków Lekkoatletycznych w skoku w dal,

II miejsce w Powiatowej Olimpiadzie w Mrągowie w biegu na 300m,

uczestniczka Ogólnopolskich Czwartków Lekkoatletycznych w Łodzi,

III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Tenisie stołowym.

06. Brygoła Beata - Szkoła Podstawowa w Woźnicach

Beata, to uczennica SP w Woźnicach i zawodnik UKS Atos Woźnice

Sportowe sukcesy Beaty w 2017 roku to:

XV Spartakiada dzieci Szkół Podstawowych w Lekkoatletyce – Mrągowo – III miejsce w biegu na 60m,

II miejsce w skoku w dal,

Czwartek Lekkoatletyczny Finał Miejski Lidzbark Warmińskim –I miejsce w biegu na 60m, II miejsce w skoku w dal,

Finalistka w skoku w dal XXIII Krajowych Czwartków Lekkoatletycznych w Łodzi.

07. Dobrowolski Aleksander – MKS Kłobuk Mikołajki

Olek, to wyróżniający zawodnik zespołu orlików MKS Kłobuk Mikołajki. Gra na pozycji środkowego obrońcy. Jest filarem swojego zespołu, steruje formacją obrony. Systematycznie uczęszcza na treningi, ciągle podwyższa swoje umiejętności. Jest ambitny, sumienny i bardzo pracowity. Bardzo dobrze wyszkolony technicznie zawodnik, jest autorytetem w zespole. Jego zaangażowanie, sumienność i chęć do pracy warte są naśladowania. Bardzo silna osobowość, prawdziwy przywódca i wzór do naśladowania. Poza grą w piłkę nożną Olek trenuje również piłkę ręczną w UKS Mikołajki.

Sportowe sukcesy Olka w 2017 roku to:

Awans do Finału Mistrzostw Województwa Orlików w Piłce Halowej

08. Drozdowska Alicja - UKS Mikołajki

Ala, to absolwentka Zespołu Oświatowego w Mikołajkach, gdzie uczęszczała do klasy sportowej o profilu piłka ręczna. Do września 2017 zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach, obecnie zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Truso” Elbląg. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu.

Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji rozgrywającej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze województwa warmińsko-mazurskiego oraz lidze województwa pomorskiego.

Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiP „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Ali w 2017 roku to:

I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS,

I miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS,

I miejsce w Mistrzostwach Regionu III SZS,

Finalistka Wojewódzka SZS.

09. Dziczek Arkadiusz – Klub Hetman Baranowo

Arek, to kapitan zespołu juniorów młodszych, w którym gra na pozycji środkowego pomocnika, sterując grą całego zespołu. Bardzo ambitny, jak i pracowity zawodnik. Jego upór, ambicja i zaangażowanie mogą stanowić wzór postępowania każdego sportowca. Jego akcje ofensywne są siłą napędową całego zespołu. Dzięki dużemu poczuciu humoru jest bardzo pozytywną osobowością w drużynie.

Sportowe sukcesy Arka w 2017 roku to:

II miejsce w Turnieju Halowej Piłki Nożnej w Giżycku,

V miejsce w Turnieju Mazury Cup w Szczytnie,

V miejsce w lidze juniorów młodszych,

10. Góralczyk Marta - UKS Mikołajki

Marta, uczennica Zespołu Oświatowego w Mikołajkach i zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach, obecnie zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Truso” Elbląg. Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji rozgrywającej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze województwa warmińsko-mazurskiego oraz lidze województwa pomorskiego.

Powołana do kadry wojewódzkiej podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych w Karczewie i Józefowie.

Powołana do Szerokiej Kadry Narodowej Juniorek Młodszych w piłce ręcznej.

Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Powołana przez ZPRP na letnią Akcję Szkoleniową OSPR „Summer Camp” w Gdańsku.

Sportowe sukcesy Marty w 2017 roku to:

I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS,

I miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS,

I miejsce w Mistrzostwach Regionu III SZS,

Finalistka Wojewódzka SZS.

11. Gwiazda Piotr – Klub Hetman Baranowo

Piotr, to wyróżniający zawodnik zespołu juniorów młodszych, gra na pozycji środkowego obrońcy. Jest filarem zespołu juniorów młodszych, steruje formacją obrony. Systematycznie uczęszcza na treningi, ciągle podwyższa swoje umiejętności. Jest ambitny, sumienny i bardzo pracowity. Bardzo dobrze wyszkolony technicznie zawodnik, jest autorytetem w zespole. Jego zaangażowanie, sumienność i chęć do pracy warte są naśladowania.

Sportowe sukcesy Piotra w 2017 roku to:

II miejsce w Turnieju Halowej Piłki Nożnej w Giżycku,

V miejsce w Turnieju Mazury Cup w Szczytnie,

V miejsce w lidze juniorów młodszych.

12. Jakubowski Paweł i Windorbski Franciszek - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki/ Baza Mrągowo

Paweł i Franek, to żeglarze klasy 29 er. Zawodnicy trenują razem od jesieni 2016 roku. Od dwóch lat są powoływani do Kadry Narodowej Juniorów w klasie 29 er.

Sportowe sukcesy Pawła i Franka w 2017 roku to:

III miejsce - Puchar PZŻ ,

X miejsce - Eurocup Volvo Gdynia,

XX miejsce Mistrzostwa Europy w Quiberon we Francji (358 żeglarzy z 26 krajów, najwyższej sklasyfikowana załoga z Polski),

XXII miejsce Kieler Woche ,

Paweł, to także bojerowiec, zajął II miejsce w Lodowym Pucharze Warszawy w klasie DN Junior Młodszy, II miejsce w Lodowym Pucharze Mikołajek w Kl. DN Junior Młodszy, II miejsce w Lodowym Pucharze Giżycka w klasie DN Junior Młodszy, IV miejsce w Bojerowym Pucharze Polski w klasie DN Junior Młodszy, XIII miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Polski Juniorów w klasie DN Tolkmicko 2017.

13. Kędzierska Wiktoria - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Wiktoria, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, także zawodniczka UKS Mikołajki. Wiktoria dopiero rozpoczęła swoją przygodę z piłką ręczną, jednak ciężka praca na treningach już niedługo zaowocuje sukcesami sportowymi.

Szcypiornistka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

14. Kordek Kamila - Szkoła Podstawowa w Woźnicach

Kamila, to uczennica SP w Woźnicach i zawodniczka UKS Atos Woźnice

Sportowe sukcesy Kamili w 2017 roku to:

Wojewódzkie Mistrzostwa w Wielobojach Lekkoatletycznych – Dywity - III miejsce Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym – Nawiady - I miejsce ,

Półfinał 3 w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt i chłopców SP – Giżycko - III miejsce.

15. Kuzyk Aleksandra- Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Ola, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Ola dopiero rozpoczęła swoją przygodę z piłką ręczną, jednak ciężka praca na treningach już niedługo zaowocuje sukcesami sportowymi. Szcypiornistka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

16. Kuzyk Zuzanna - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Zuzia, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji skrzydłowej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR. Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Zuzi w 2017 roku to:

II miejsce w lidze wojewódzkiej W-M WZPR -kat. dzieci,

III miejsce w finale wojewódzkim SZS.

17. Lenard Maja- UKS Mikołajki

Maja, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji rozgrywającej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR.

Powołana do kadry wojewódzkiej Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej.

Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Mai w 2017 roku to:

II miejsce w lidze wojewódzkiej W-M WZPR -kat. dzieci,

III miejsce w finale wojewódzkim SZS.

18. Ludwicka Karina - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Karina, to uczennica SP Mikołajki. Zawodniczka Klubu Jeździeckiego „U Robsonów”.

Wicemistrzyni Polski Północnej w skokach przez przeszkody.

Sportowe sukcesy Kariny w 2017 roku to:

I miejsce (ex aequo po 3 eliminacjach) Mistrzostwa Warmii i Mazur w kategorii Kuce,

XVIII miejsce –Jump Off Sopot.

19. Łachacz Dorota - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Dorota, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Bardzo ambitna i skuteczna bramkarka, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR. Powołana do kadry wojewódzkiej Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej. Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Doroty w 2017 roku to:

II miejsce w lidze wojewódzkiej W-M WZPR -kat. dzieci..

III miejsce w finale wojewódzkim SZS.

20. Madej Piotr - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Piotr, to uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodnik UKS Mikołajki.

Bardzo ambitny i skuteczny szczypiornista grający na pozycji obrotowego, osiągający bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR.

Sportowe sukcesy Piotra w 2017 roku to:

II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego,

II miejsce w Mistrzostwach Rejonu III SZS.

21. Majewski Dawid - UKS ATOS Woźnice

Dawid, to czołowy zawodnik w biegu na 1000m w województwie i czołowy w kraju w rzucie piłeczką palantową w kat. U-14.

Sportowe sukcesy Dawida w 2017 roku to:

Mistrzostwa WMZ LZS w Lekkiej Atletyce – Lidzbark Warmiński - IV miejsce w skoku w dal,
Eliminacje regionalne Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych - Lidzbarku Warmińskim - II miejsce,

Mistrzostwa WM SZS w Lekkiej Atletyce – Lubawa - I miejsce w biegu na 300m, III miejsce w skoku w dal,

Czwartek Lekkoatletyczny Finał Miejski Lidzbark Warmińskim – I miejsce w biegu na 1000m, I miejsce w rzucie piłeczką palantową,

Finał Krajowy Czwartków Lekkoatletycznych- Łódź - I miejsce w rzucie piłeczką palantową !

XII Międzynarodowy Puchar Lekkoatletyczny- Łowicz - IV miejsce w rzucie piłeczką palantową ,

Mistrzostwa Województwa WMZLA U14, U16– Lubawa - III miejsce w biegu na 1000m, VI miejsce w skoku w dal,

Finał Krajowy Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych – Warszawa - XI miejsce w klasyfikacji klas V.

22. Matulewicz Krzysztof - Gimnazjum w Baranowie

Krzysztof, to uczeń II klasy Gimnazjum w Baranowie

Sportowe sukcesy Krzyśka w 2017 roku to:

II miejsce w Powiatowym Turnieju Tenisa Stołowego,

III miejsce w eliminacjach Turnieju LZS w piłce nożnej,

IV miejsce w Powiatowym Turnieju Piłki Ręcznej .

23. Melkner Oliwia - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Oliwka, to uczennica SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Oliwia dopiero rozpoczęła swoją przygodę z piłką ręczną, jednak ciężka praca na treningach już niedługo zaowocuje sukcesami sportowymi.

Szczyptornistka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

24. Michalak Mateusz - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Mateusz, to bojerowiec i żeglarz

Sportowe sukcesy Mateusza w 2017 roku to:

I miejsce Lodowy Puchar Warszawy w klasie DN Junior Młodszy,

I miejsce w Lodowym Pucharze Mikołajek w Kl. DN Junior Młodszy,

II miejsce w Lodowym Pucharze Giżycka w klasie DN Junior Młodszy,

III Miejsce w Bojerowym Pucharze Polski w klasie DN Junior Młodszy,

X miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Europy, 2

XX miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata Juniorów w klasie DN Żnin 2017,

XIV miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Polski Juniorów w klasie DN Zalew Wiślany Tolkmicko 2017.

25. Mielnicka Liwia - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Liwka, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji rozgrywającej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR.

Powołana do kadry wojewódzkiej Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej.

Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiP „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Liwki w 2017 roku to:

II miejsce w lidze wojewódzkiej W-M WZPR -kat. dzieci,

III miejsce w finale wojewódzkim SZS.

26. Mrach Maja - UKS ATOS Woźnice

Maja, to czołowa zawodniczka w biegu na 60m w województwie i czołowy w skoku w dal w kat.

U-11

Jej sportowe sukcesy w 2017 roku to:

Mistrzostwa WMZ LZS w Lekkiej Atletyce – Lidzbark Warmiński - VIII miejsce w skoku w dal,

Eliminacje regionalne Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych - Lidzbarku Warmińskim - II miejsce w klasyfikacji klas IV,

Czwartek Lekkoatletyczny Finał Miejski Lidzbark Warmińskim 7 – I miejsce w biegu na 30m, I miejsce w skoku w dal,

Finał Krajowy Czwartków Lekkoatletycznych- Łódź 16- III miejsce w skoku w dal !

Mistrzostwa Województwa WMZLA U14, U16– Lubawa - III miejsce w biegu na 1000m, VI miejsce w skoku w dal,

Finał Krajowy Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych – Warszawa - XIV miejsce w klasyfikacji rocznika 2006,

XXIV Warmińskie Biegi Przełajowe- Droszewo - I miejsce w klasyfikacji 2006 i młodszy .

27. Niegot Norbert - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Norbert, to uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodnik UKS Mikołajki.

Bardzo ambitny i skuteczny szczypiornista grający na pozycji obrotowego, osiągający bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR.

Sportowe sukcesy Norberta w 2017 roku to:

II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego,

II miejsce w Mistrzostwach Rejonu III SZS

28. Obzejta Szymon – Klub Hetman Baranowo

Szymon, to wyróżniający zawodnik zespołu juniorów młodszych, gra na pozycji lewego pomocnika. Bardzo dobrze technicznie wyszkolony zawodnik, sumienny, pracowity. Bardzo silna osobowość, prawdziwy przywódca i wzór do naśladowania. Został powołany na konsultacje kadry województwa w roczniku 2003.

Sportowe sukcesy Szymona w 2017 roku to:

II miejsce w Turnieju Halowej Piłki Nożnej w Giżycku,

V miejsce w Turnieju Mazury Cup w Szczytnie,

V miejsce w lidze juniorów młodszych.

29. Olszewik Patryk – MKS Kłobuk Mikołajki

Patryk, to podstawowy zawodnik zespołu Młodzików w klubie MKS Kłobuk Mikołajki. Niezwykle sumienny, pracowity i świadomy chłopak, który wie, że tylko ciężką pracą i uporem można osiągnąć sukces. Jego zaangażowanie, sumienność i bez wątpienia coraz bardziej widoczny talent uwidaczniają zawodnika, z którym każdy trener chciałby pracować.

30. Piotrowicz Adrian - Zespół Oświatowy w Mikołajkach

Adrian, to uczeń klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodnik UKS Mikołajki.

Adrian dopiero rozpoczął swoją przygodę z piłką ręczną, jednak ciężka praca na treningach już niedługo zaowocuje sukcesami sportowymi.

Warunki fizyczne, cechy charakteru oraz leworęczność to wielki atut Adriana.

Szczypiornista z powodzeniem bierze udział w rozgrywkach „Ligi Pozytywnej”.

31. Podolak Filip – Klub Hetman Baranowo

Filip, to bramkarz zespołu juniorów młodszych. Systematycznie uczęszcza na każdy trening. Na treningu sumiennie wykonuje polecenia trenera. Mimo młodego wieku wykazuje się niezwykle spokojem i doświadczeniem, które są nieocenione na boisku. Zawsze sumienny, pracowity i dobrze zorganizowany. Bardzo lubiany przez kolegów z zespołu.

Sportowe sukcesy Filipa w 2017 roku to:

II miejsce w Turnieju Halowej Piłki Nożnej w Giżycku,

V miejsce w Turnieju Mazury Cup w Szczytnie,

V miejsce w lidze juniorów młodszych

32. Ponichtera Szymon – MKS Kłobuk Mikołajki

Szymon, to kapitan zespołu orlików, w którym gra na pozycji środkowego pomocnika, sterując grą całego zespołu. Bardzo ambitny, jak i pracowity zawodnik. Jego upór, ambicja i zaangażowanie mogą stanowić wzór postępowania każdego sportowca. Jego akcje ofensywne są siłą napędową całego zespołu. Dzięki dużemu poczuciu humoru jest bardzo pozytywną osobowością w drużynie.

Sportowe sukcesy Szymona w 2017 roku to:

Awans do Finału Mistrzostw Województwa Orlików w Piłce Halowej

33. Rogowski Piotr - Biegam Bo Lubię Mikołajki

Piotr, to utalentowany i bardzo wytrwały młody pasjonat biegania. Aktywnie uczestniczy w zajęciach akcji Biegam Bo Lubię na stadionie w Mikołajkach. Mimo młodego wieku bardzo wytrwały w dążeniu do zakładanych celów. Starty w 2017 r.: udział w 5 biegach na dystansie 5 km Biegowego Grand Prix Mikołajek Biegam Bo Lubię Polską Wieś, Bieg na Kopiec Powstania Warszawskiego – ukończył 28 okrążeń co dało 15,5 km, Ateny Marathon – bieg towarzyszący na 5 km

34. Rzoszińska Kaja - UKS Mikołajki

Kaja, to absolwentka Zespołu Oświatowego w Mikołajkach, gdzie uczęszczała do klasy sportowej o profilu piłka ręczna. Do września 2017 zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach, obecnie zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Truso” Elbląg. Uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu.

Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji skrzydłowej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze województwa warmińsko-mazurskiego oraz lidze województwa pomorskiego.

Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Kai w 2017 roku to:

I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Mrągowskiego SZS,

I miejsce w Mistrzostwach Rejonu V SZS,

I miejsce w Mistrzostwach Regionu III SZS,

Finalistka Wojewódzka SZS.

35. Stomska Zuzanna - UKS Mikołajki

Zuzia, to uczennica klasy sportowej o profilu piłka ręczna w SP Mikołajki, a także zawodniczka UKS Mikołajki.

Bardzo ambitna i skuteczna szczypiornistka grająca na pozycji rozgrywającej, osiągająca bardzo dobre wyniki w lidze wojewódzkiej W-M WZPR.

Powołana do kadry wojewódzkiej Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej.

Zawodniczka objęta jest programem szkolenia ZPRP i MSiT „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”.

Sportowe sukcesy Zuzi w 2017 roku to:

II miejsce w lidze wojewódzkiej W-M WZPR -kat. dzieci.,

III miejsce w finale wojewódzkim SZS.

36. Śliwiński Jakub - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Kuba, to bojerowiec i żeglarz

Sportowe sukcesy Kuby w 2017 roku to:

XXVIII miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata Juniorów w Żninie w klasie ICE OPTIMIST, VI miejsce w Lodowym Pucharze Mikołajek w klasie ICE OPTIMIST, IX miejsce w Lodowym Pucharze Warszawy klasa ICE OPTIMIST, XXIII miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Polski Młodzików w klasie ICE OPTIMIST, VIII miejsce w Bojerowym Pucharze Polski 2017 Kat. ICE OPTIMIST, III miejsce w XII Pikniku Żeglarskim Mazurskiego Klubu Żeglarskiego w Mikołajkach w klasie OPTIMIST chłopczy.

37. Śliwiński Łukasz - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Łukasz, to bojerowiec i żeglarz.

Sportowe sukcesy Łukasza w 2017 roku to:

XXXV miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata Juniorów w Żninie w klasie ICE OPTIMIST, VIII miejsce w Lodowym Pucharze Mikołajek w klasie ICE OPTIMIST, XI miejsce w Lodowym Pucharze Warszawy Zalew Zegrzyński klasa ICE OPTIMIST, XXV miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Polski Młodzików w klasie ICE OPTIMIST, X miejsce w Bojerowym Pucharze Polski 2017 Kat. ICE OPTIMIST, II miejsce w XII Pikniku Żeglarskim Mazurskiego Klubu Żeglarskiego w Mikołajkach w klasie OPTIMIST, III miejsce w Pucharze Króla Sielaw Mikołajki 2017 w klasie OPTIMIST.

38. Śliwiński Mateusz – MKS Kłobuk Mikołajki

Mateusz, to kapitan zespołu Żaków w klubie MKS Kłobuk Mikołajki. Bardzo sympatyczny, miły i niezwykle lubiany zawodnik z bardzo dużymi możliwościami piłkarskimi, które są poparte sumienną i ciężką pracą na treningach i meczach. Zawodnik, którego każdy trener chciałby mieć w swoim zespole.

39. Śłoński Karol – szkoła Podstawowa w Baranowie

Karol, to uczeń klasy 7 SP w Baranowie

Sportowe sukcesy Karola w 2017 roku to:

II miejsce w Turnieju Powiatowym Tenisa Stołowego,
I miejsce w Turnieju Tenisa Stołowego im. Zbigniewa Piątka ,
IV miejsce w Powiatowym Turnieju Tenisa Stołowego .

40. Turek Bartosz - UKS ATOS Woźnice

Bartek, to najlepszy zawodnik w biegu na 100m w województwie i czołowy w kraju w kat. U-16

Sportowe sukcesy Bartka w 2017 roku to:

Mistrzostwa WMZ LZS w Lekkiej Atletyce – Lidzbark Warmiński I miejsce w biegu na 100m, I miejsce w skoku w dal,
Mistrzostwa Województwa Młodzików w Lekkiej Atletyce - Lidzbark Warmiński - I miejsce w biegu na 100m, II miejsce w biegu na 300m,

Mistrzostwa WM SZS w Lekkiej Atletyce – Lubawa - I miejsce w biegu na 100m, I miejsce w skoku w dal,

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – Olecko - I miejsce w biegu na 100m, I miejsce w skoku w dal,

Mistrzostwa Województwa WMZLA U14, U16– Lubawa -I miejsce w biegu na 100m, II miejsce w skoku w dal,

Mistrzostwa Polski Młodzików – Biała Podlaska -V miejsce w biegu na 100m,

Najlepszy sprinter makroregionu w swojej kategorii wiekowej, zawodnik kadry województwa młodzików, rekordy życiowe: 60m- 7,30, 100m- 11,38, w dal- 5,91,

Bartek został powołany do Zaplecza Kadry Narodowej

41. Tymińska Katarzyna - Szkoła Podstawowa w Baranowie

Kasia, to uczennica V klasy SP w Baranowie.

Sportowe sukcesy Kasi w 2017 roku to:

III miejsce w Powiatowym Turnieju Tenisa stołowego w szkołach podstawowych oraz gimnazjalnych,

III miejsce w Gminnych wielobojach

42. Walentynowicz Zosia - Szkoła Podstawowa w Woźnicach

Zosia, to uczennica SP w Woźnicach i zawodniczka UKS Atos Woźnice.

Sportowe sukcesy Zosi w 2017 roku to:

Wojewódzkie Mistrzostwa w Wielobojach Lekkoatletycznych – Dywity - III miejsce w roczniku 2007,

Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym – Nawiady - I miejsce ,

Półfinał 3 w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt i chłopców SP – Giżycko - III miejsce.

43. Warmiński Jakub – Klub Hetman Baranowo

Kuba, to wyróżniający zawodnik zespołu juniorów młodszych, gra na pozycji środkowego obrońcy.

Bardzo dobrze technicznie wyszkolony zawodnik, sumienny, pracowity. Jego akcje ofensywne są siłą napędową całego zespołu. Na boisku, poza dobrym wyszkoleniem technicznym, wyróżnia się niezwykłą

ambicją, cechami wolicjonalnymi i ciężką pracą.

Sportowe sukcesy Kuby w 2017 roku to:

II miejsce w Turnieju Halowej Piłki Nożnej w Giżycku,

V miejsce w Turnieju Mazury Cup w Szczytnie,

V miejsce w lidze juniorów młodszych.

44. Wawrzynowicz Julia - UKS ATOS Woźnice

Julka, to czołowa zawodniczka w województwie i w kraju w biegach średnich i skoku w dal w kat. U-14.

Sportowe sukcesy w 2017 roku to:

Mistrzostwa WMZ LZS w Lekkiej Atletyce – Lidzbark Warmiński - I miejsce w biegu na 600m, II miejsce w skoku w dal,

Eliminacje regionalne Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych - Lidzbarku Warmińskim - I miejsce w klasyfikacji klas VI'

Mistrzostwa WM SZS w Lekkiej Atletyce – Lubawa I miejsce w biegu na 300m, III miejsce w skoku w dal'

Czwartek Lekkoatletyczny Finał Miejski Lidzbark Warmińskim I miejsce w biegu na 600m, I miejsce w skoku w dal,

Finał Krajowy Czwartków Lekkoatletycznych- Łódź - III miejsce w biegu na 600m,

Mistrzostwa Województwa WMZLA U14, U16– Lubawa I miejsce w biegu na 600m, II miejsce w skoku w dal,

Finał Krajowy Nestle Cup w wielobojach lekkoatletycznych – Warszawa - XXV miejsce w klasyfikacji rocznika 2004,

XXIV Warmińskie Biegi Przełajowe- Droszewo - I miejsce w klasyfikacji 2005-2004,

Julia została powołana do Kadry Województwa Młodzików.

KATEGORIA POWYŻEJ 18 LAT

45. Dębowski Ryszard - Biegam Bo Lubię, Mikołajki

Ryszard to zawodnik, któremu niestraszny upał, ulewny deszcz ani burza. Zakłada strój, buty i systematycznie trenuje bieganie zgodnie z ideą że „Nie ma złej pogody, są tylko słabe charaktery...” Dzięki swojej wytrzymałości przemierza coraz więcej kilometrów oraz startuje na coraz dłuższych dystansach. Systematyczny uczestnik sobotnich treningów w ramach akcji Biegam Bo Lubię na stadionie w Mikołajkach. Zawsze pogodny i pełen pozytywnej energii. Starty w zawodach: udział w 5 biegach w ramach Biegowego Grand Prix Mikołajek Biegam Bo Lubię Polską Wieś – 5 km, Bieg z Okazji Święta Wojska Polskiego w Mrągowie – 5 km, Bieg Charytatywny – biegnij Ewka w Piszcu – 5 km, Bieg Philipsa w Kętrzynie – 5 km (III miejsce w swojej kategorii wiekowej), Bieg Niepodległości w Szczytnie – 5 km, Półmaraton Mikołajkowy w Mikołajkach.

46. Graczyk Robert - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Robert, to bojerowiec i żeglarz, wielokrotnie powołany do Kadry Narodowej Seniorów Polskiego Związku Żeglarskiego, w 2017 wywalczył 4 miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata DN Senior 2017 Madison, Wiscconsin USA, 7 miejsce Bojerowe Mistrzostwa Europy DN Senior 2017 Węgry, Balaton, 3miejsce w Bojerowym Pucharze Polski 2017 w klasie DN Senior, 13 miejsce w Bojerowych Międzynarodowych Mistrzostwach Polski w klasie DN Senior Jezioro Wielimie 2017, 10 miejsce w

Bojerowym Pucharze Tolkmicka DN Senior Zalew Wiślany 2017, 9 miejsce w Lodowym Pucharze Giżycka w klasie DN Senior Jezioro Niegocin.

47. Kiśluk Jacek - Biegam Bo Lubię, Mikołajki

Jacek, to pasjonat biegania, pedagog, miłośnią do uprawianej z głową aktywności fizycznej zachęcił już wiele osób. Zawodnik i trener w jednej osobie. Prowadzi sobotnie treningi w ramach akcji Biegam Bo Lubię na stadionie w Mikołajkach. Starty w 2017 roku: Bieg Tropem Wilczym w Mrągowie – 7,2 km – II miejsce Open, Wings For Life Poznań – 41 km, Mazurski Bieg na Klucze k/Szczytna – 12,5 km, I Bieg im. Mikołaja Kopernika w Lidzbarku Warmińskim – 10 km – III miejsce w kat. wiekowej, Bieg Philipsa w Kętrzynie – 21 km - 8 open, I miejsce w kat. wiekowej, Athens Marathon The Authentic – 42 km

48. Mickiewicz Mikołaj -Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Mikołaj, to bojerowiec i żeglarz powołany do Kadry Narodowej Juniorów Polskiego Związku Żeglarskiego na 2018, zdobył I miejsce w Bojerowym Pucharze Polski 2017 w klasie DN Junior, I miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Polski Juniorów w klasie DN Zalew Wiślany Tolkmicko 2017, V miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata Juniorów w klasie DN Żnin 2017, I miejsce Lodowy Puchar Warszawy na Zalewie Zegrzyńskim w klasie DN Junior, I miejsce w Lodowym Pucharze Mikołajek na Jeziorze Śniardwy w Kl. DN Junior , 2 miejsce w Lodowym Pucharze Giżycka Jezioro Niegocin w klasie DN Junior , XV miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Europy, XX miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata Juniorów w klasie DN Żnin.

49. Plona Mateusz - UKS ATOS Woźnice

Mateusz, czołowy sprinter w województwie. Osiągnięcia i starty Mateusza w 2017 roku:

Miting Lekkoatletyczny – Białyсток - V miejsce w biegu na 60m z wynikiem 7,25

Miting Lekkoatletyczny – Białyсток - IV miejsce w biegu na 60m z wynikiem 7,17

Miting Lekkoatletyczny – Białyсток - III miejsce w biegu na 60m z wynikiem 7,06

Halowe Mistrzostwa Polski U-20 i U-18 – Toruń - IX miejsce w eliminacjach biegu na 60 z rekordem życiowym 9,04

50. Rogowska Wioletta – Biegam Bo Lubię, Mikołajki

Wioletta, to pasjonatka biegania. Mimo wielu obowiązków jakie na niej spoczywają, ma jeszcze czas na trening i starty w zawodach sportowych. Swoją postawą zaraża do aktywności fizycznej rodzinę oraz koleżanki i kolegów. Systematycznie uczestniczy w sobotnich treningów w ramach akcji Biegam Bo Lubię na stadionie w Mikołajkach. Starty w 2017 roku : idział w 5 biegach w ramach Biegowego Grand Prix Mikołajek Biegam Bo Lubię Polską Wieś – 5 km, Bieg na Kopiec Powstania Warszawskiego – ukończyła 40 okrążeń co dało 28 km, Bieg Philipsa w Kętrzynie – 5 km , Ateny Marathon – bieg towarzyszący na 5 km, Półmaraton Mikołajkowy w Mikołajkach – tytuł Najlepszej Mikołajczanki

bieguBardzo solidna i systematyczna w treningach, obecnie przygotowuje się do królewskiego dystansu jakim jest maraton, który zamierza przebiec wiosną 2018 r.

51. Śliwiński Robert i Peeter Sinivali - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Robert i Peeter to bojerowcy w klasie Monotyp 15. Osiągnięcia w 2017 roku:

II miejsce na Międzynarodowych Mistrzostwach Polski, Puchar Hotelu Robert's Port - II miejsce , VII miejsce Mistrzostwa Europy, II miejsce Międzynarodowe Mistrzostwa Estonii

52. Zakrzewski Łukasz - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Łukasz, to bojerowiec i żeglarz powołany do Kadry Narodowej Seniorów Polskiego Związku Żeglarskiego na 2018. Jego sportowe osiągnięcia w 2017 roku to: V miejsce w Bojerowym Pucharze Polski w klasie DN Senior, III miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Europy DN Senior, Węgry Balaton, VI miejsce w Bojerowych Międzynarodowych Mistrzostwach Polski w klasie DN Senior Jezioro Wielimie , I miejsce Johnny Kohler Cup w klasie DN Senior Finlandia, I miejsce w Saints Regatta w klasie DN Senior Finlandia, I miejsce w Bojerowym Pucharze Tolkmicka DN Senior Zalew Wiślany , II miejsce w Lodowym Pucharze Warszawy w klasie DN Senior Zalew Zegrzyński, IV miejsce Bojerowy Puchar Mikołajek w klasie DN Senior Jezioro Śniardwy .

53. Zakrzewski Tomasz - Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Tomek, to bojerowiec i żeglarz powołany do Kadry Narodowej Seniorów Polskiego Związku Żeglarskiego na 2018. Jego sportowe osiągnięcia w 2017 roku to: I miejsce w Bojerowym Pucharze Polski w klasie DN Senior, II miejsce w Bojerowych Międzynarodowych Mistrzostwach Polski w klasie DN Senior Jezioro Wielimie, VI miejsce w Bojerowych Mistrzostwach Świata DN Senior Madison, Winsconsin USA, XI miejsce Bojerowe Mistrzostwa Europy DN Senior Węgry, Balaton, I miejsce Bojerowy Puchar Henryka Aniołkowskiego w klasie DN Senior, I miejsce Bojerowy Puchar Caliguli w klasie DN Senior Jezioro Śniardwy.

54. Kiśluk Jarosław – UKS Mikołajki

Jarosław, to pasjonat biegów długodystansowych i aktywny zawodnik. W ciągu roku pokonał prawie 1500 km w treningach i startach (w grudniu 220 km w treningu przygotowawczym do sezonu 2018). Trener sekcji biegów długodystansowych UKS Mikołajki Running Team (zajęcia z młodzieżą gimnazjalną oraz uczniami szkoły podstawowej w sezonie wiosenno-jesiennym w wymiarze dwóch treningów na tydzień). Aktywny mors w grupie pasjonatów morsowania- Morsy Mikołajki Motto sportowe to: „ znaleźć swoje granice możliwości a następnie je przesunąć ile się da”

Starty w roku 2017: II Grand Prix Biskupca, IV Dadajowy Bieg Morsa 10 km, 12 PZU Półmaraton Warszawski, Orlen Warsaw Marathon, NutriPol Bieg 5 km o Puchar Burmistrza Olsztynka (atest PZLA), III Grand Prix Biegam bo lubię Polską Wieś (kategoria do 49 lat) -II miejsce, 39 PZU Maraton Warszawski, 29 Bieg Niepodległości 10km

NAJPOPULARNIEJSZY TRENER

55. Brodowski Wojciech – Szkoła Podstawowa w Woźnicach/UKS Atos Woźnice

Wojtek, to nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Woźnicach, absolwent AWF we Wrocławiu, instruktor Lekkiej Atletyki w Uczniowskim Klubie Sportowym ATOS Woźnice. Zawodnicy trenujący pod okiem Wojtka, od wielu lat odnoszą liczne sukcesy na zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich.

W 2017 r., trenowany przez Wojtka zawodnik - Bartosz Turek został powołany do Zaplecza Kadry Narodowej. Wojtek to wieli pasjonat sportu i sportowy przewodnik młodych lekkoatletów. Organizator największej w naszym regionie imprezy biegowej – Półmaratonu Mikołajkowego

56. Gawliński Łukasz - MKS Kłobuk Mikołajki

Łukasz, to trener z licencją UEFA B. Od kilku lat zajmuje się szkoleniem drużyn młodzieżowych w klubie piłkarskim MKS Kłobuk Mikołajki. Aktualnie prowadzi zajęcia w trzech grupach (skrzat , żak oraz młodzik). Ma pod swoją opieką około 60 zawodników . Dzięki zaangażowaniu i wielkiej pasji udało mu się stworzyć prawdziwy kolektyw złożony z nadziei piłki nożnej z terenu gminy Mikołajki. Profesjonalista w pełnym tego słowa znaczeniu. Obserwując treningi , które prowadzi można się wiele nauczyć. W szczególności podejścia do dzieci. Umie pogodzić dobrą zabawę z ciężką pracą , której efekty widać już od pewnego czasu. W szczególności trenowana przez Łukasza drużyna Młodzików, wypracowała sobie „piłkarski szacunek” w województwie Warmińsko-Mazurskim.

57. Hammersmidt Grzegorz – Mazurski Klub Żeglarski Mikołajki

Grzegorz, to trener żeglarstwa dzieci i młodzieży żeglujących na łodziach typu CADET i OPTIMIST, trener żeglarstwa lodowego dzieci i młodzieży ścigającej się na ślizgach lodowych międzynarodowej klasy bojerowej DN JUNIOR oraz ICE OPTIMIST, instruktor nauki pływania szkółki pływackiej Mazurskiego Klubu Żeglarskiego.

Współorganizator regat Żeglarskich Pucharu Polski 2017 w Kl. Cadet , Mistrzostw Młodzików w Kl. CADET , Puchar Króla Sielaw w Kl. OPTIMIST 2017, Pikniku Żeglarskiego MKŻ Mikołajki 2017 w Kl. CADET i OPTIMIST, organizator szkoleń i egzaminów na Patent Żeglarza Jachtowego. Wyróżniony za osiągnięcia szkoleniowe przez Prezesa Polskiego Związku Żeglarskiego w 2017, w uznaniu wkładu w rozwój bojerowej Floty Polskiej DN odznaczony przez Zarząd Floty Polskiej DN medalem 50-lecia klasy DN w Polsce, 2017 to zdobycie Bojerowego Pucharu Polski przez MKŻ Mikołajki , Mistrzostwa Polski Juniorów, 4 i 5 miejsca w Bojerowych Mistrzostwach Świata i Europy Juniorów ,bardzo dobre wyniki sportowe zawodników w 2017 zaowocowały powołaniami do Kadry Narodowej Polskiego Związku Żeglarskiego w Żeglarskiej Kl. CADET i w bojerowej DN na 2018r oraz wyróżnieniami zawodników za osiągnięcia sportowe przyznanymi przez Prezesa Polskiego Związku Żeglarskiego.

58. Karczmarczyk Rafał Filip – UKS Mikołajki

Rafał jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej, nauczycielem wychowania fizycznego w Zespole Oświatowym w Mikołajkach, wychowawcą klasy sportowej o profilu piłka ręczna. Instruktor Piłki Ręcznej (licencja trenerska ZPRP) w Uczniowskim Klubie Sportowym w Mikołajkach, trenujący dwa zespoły dziewcząt -biorące udział w rozgrywkach ligowych Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej.

Trener kadry wojewódzkiej młodziczek podczas XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych w Karczewie i Józefowie. Trener kadry wojewódzkiej junierek młodszych w sezonie 2017/2018. Organizator imprez sportowych, rekreacyjnych i integracyjnych.

Organizator obozów sportowych i zgrupowań szkoleniowych. Sędzia regatowy Polskiego Związku Żeglarskiego. Instruktor Narciarstwa Alpejskiego.

Dzięki staraniom Rafała Karczmarczyka, w obecnym roku szkolnym piłkarki ręczne z Zespołu Oświatowego w Mikołajkach realizują założenia Narodowego Programu Rozwoju Piłki Ręcznej „Ośrodki Szkolenia w Piłce Ręcznej”, biorąc udział w dodatkowych treningach oraz zgrupowaniach wojewódzkich i ogólnopolskich.

59. Morgaś Tomasz - UKS ATOS Woźnice

Tomek, to nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół w Baranowie, absolwent AWF i S w Gdańsku, trener lekkiej atletyki w Uczniowskim Klubie Sportowym ATOS Woźnice. Zawodnicy trenujący pod okiem Tomka, odnosili liczne sukcesy na zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich. Julia Wawrzynowicz została powołana do Kadry Województwa Młodzików

60. Sosna Marek – UKS Hetman Baranowo

Marek, to trener UEFA B piłki nożnej. W klubie prowadzi treningi bramkarskie oraz pracuje z grupami młodzieżowymi, z którymi odnosi sukcesy w województwie. Wychowanek trenera Hubert Banach, który na co dzień gra w zespole BSP Jagiellonia Białystok uczestniczył w Turnieju Finałowym Mistrzostw Polski, reprezentując Podlaski ZPN zdobył brązowy medal.

Bardzo dobry system szkolenia realizowany w klubie został zauważony przez inne kluby, do których zostali transferowani poszczególni zawodnicy: Patryk Kostyk, Kacper Skok oraz Hubert Banach – Jagiellonia Białystok; Konrad Bobrowski, Rafał Kudlak, Jakub Perkowski oraz Bartosz Śniadach - KS SEMP Warszawa; Maciej Jarguz – Warmia Olsztyn.

61. Samborski Cezary – Szkoła Podstawowa w Baranowie

Trener UEFA A piłki nożnej. Wieloletni trener UKS Hetman Baranowo pracuje z grupami młodzieżowymi, z którymi odnosi sukcesy w województwie. Bardzo dobry system szkolenia realizowany w klubie został zauważony przez inne kluby, do których zostali transferowani poszczególni zawodnicy: Patryk Kostyk oraz Hubert Banach – Jagiellonia Białystok; Konrad Bobrowski, Rafał Kudlak, Jakub Perkowski oraz Bartosz Śniadach - KS SEMP Warszawa; Maciej Jarguz – Warmia Olsztyn. Czarek współpracuje i trenuje także młodych piłkarzy MKS Kłobuk Mikołajki.

Opracowano na podstawie materiałów przekazanych przez trenerów i opiekunów